第５６回愛知県泌尿器科医会例会のご案内

謹啓 時下先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記要領にて愛知県泌尿器科医会例会及び理事会を開催致しますので、ご多用

中と存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

愛知県泌尿器科医会 名誉会長 千田 八朗

会長 吉田 和彦

記

【日 時】 平成２６年２月１５日(土) 午後４時より

【場 所】 名古屋マリオットアソシアホテル １６F『タワーズ ボールルームⅢ』
        名古屋市中村区名駅１－１－４

        TEL ０５２－５８４－１１１１

【例 会】 午後４時００分～午後５時００分

       「愛知県泌尿器科医会及び連絡事項」

【学術講演】午後５時００分～午後５時１５分

     「過活動膀胱治療薬 ステーブラ OD 錠 0.1mg」   小野薬品工業株式会社

【研究発表講演】 午後５時１５分～午後５時４５分

座 長： 名古屋大学 泌尿器科学 講師 吉野 能先生
演 題：「前立腺癌における抗体治療開発の研究 ＰＳＭＡモノクローナル抗体の単離」

演 者：藤田保健衛生大学医学部 腎泌尿器科学教室 助教 引地 克先生

【特別講演】 午後５時４５分～午後６時４５分

座 長：名古屋市立大学 腎・泌尿器科学 准教授 佐々木 昌一先生
演 題：「男性の過活動膀胱の治療戦略」
演 者：旭川医科大学 腎泌尿器外科学講座 教授 柿崎 秀宏先生

共催 愛知県泌尿器科医会

小野薬品工業株式会社

※会終了後、意見交換の場をご用意させて頂いております。

※日本医師会生涯教育制度 1.5 単位およびカリキュラムコード 9,65,66 が取得できます。